
日
曜
日

行事名 場所 出席者

1 金

2 土 インクルージョンフェスティバル2021 市内 議長

3 日

4 月 常滑市戦没者合同慰霊祭 市内 議長

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火 広報広聴委員会 市役所 広報広聴委員会委員７名

半田常滑看護専門学校組合議会第３回定例会 市役所 組合議員４名

中部知多衛生組合議会第３回定例会 市役所 組合議員５名

常滑武豊衛生組合議会第２回定例会 市役所 組合議員５名

14 木
とこなめ陶の森資料館展示リニューアルオープ
ン内覧会

市内 全議員

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水 早朝巡回広報 市内 議員１名

21 木

22 金

23 土

24 日 令和３年度常滑市秋季慰霊祭 市内
議長、副議長、文教厚生委員長、文教厚生
副委員長

25 月

中部国際空港関連事業調査特別委員会　勉強
会

市役所
議長、副議長、中部国際空港関連事業調査
特別委員会委員15名

市議会協議会 市役所 全議員

第６次常滑市総合計画審査特別委員会 市役所
議長、副議長、第６次常滑市総合計画審査
特別委員会委員15名

常滑市病院事業経営研究会 市役所 常滑市病院事業経営研究会委員10名

広報広聴委員会 市役所 広報広聴委員会委員７名

27 水 中学生との懇談会 市内
議長、副議長、広報広聴委員会委員７名、
議員４名

28 木

29 金

30 土

31 日

 議会主催行事のほか、議長、委員長など役職宛てに案内のあった行事を掲載しています。

（地域の行事など各議員宛てに直接案内された行事は掲載しておりません。）

令和３年10月

13 水

26 火


